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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
modtagelse af returnerede varer er gennemgået mundtligt.

Kontrolleret at virksomhedens desinfektionsprodukt til brug på
overflader efter rengøring, er godkendt ved visuel
gennemlæsning af deklarationen på produktet. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens håndvask i koldtområdet i
produktionslokalet. Ingen anmærkninger

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
indretning og flow ved fysisk gennemgang med forklaring fra
medarbejder. Ingen anmærkninger

Kontrolleret vedligehold af følgende udstyr: køleskabe og
blæstkøler i produktionslokalet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for nedkøling.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse, herunder mokribiologiske, kemiske og fysiske
risici, for nedkøling af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for nedkøling af fødevarer er kontrolleret for perioden april
2023 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
mundtlige procedure for videregivelser af oplysninger om
anvendelse for kolde og varme retter til modtagerkøkkener,
herunder håndtering og behandling af fødevarerne.
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Virksomheden oplyser at disse informationer er en del af kontrakten, da alle retter leveres spiseklar og blot skal
anrettes. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring fra leverandør for
Cambro plast box, 2,2L., herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.


